integram a Administração Pública Municipal de Fátima 

do Sul/MS, em conformidade com o Edital e Termo de 

Referência, onde constam as demais especificações do 

objeto, teve como vencedora a empresa RODRIGUES 

& MENEZES LTDA, que propôs o valor total de R$ 

145.285,83 (cento e quarenta e cinco mil, duzentos e 

oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos). 

Fátima do Sul - MS, 18 de outubro de 2023. 

DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS 

Presidente da CPL 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO 

CARTA CONVITE N° 018/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2023

[...]

considerando que foram observados os prazos 

recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei  

Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação 

Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em 

nome da empresa RODRIGUES & MENEZES LTDA, no 

valor total de R$ 145.285,83 (cento e quarenta e 

cinco mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta e 

três centavos). 

Fátima do Sul, MS, em 19 de outubro de 2023. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 038/2023 DE 23 DE OUTUBRO DE 

2023. 

ERMESON CLEBER MENDES, Presidente da Câmara 

Municipal de Fátima do Sul, no uso das atribuições